
PODMÍNKY PRO NAPOJENÍ

CENTRUM 
ZÁKAZNICKÝCH 
SLUŽEB
T +420 702 110 110      
E info@vhs-dobris.cz

POHOTOVOST VODA 

724 015 415
vodovodních a kanalizačních přípojek na vodohospodářskou infrastrukturu 
provozovanou Vodohospodářskou společností  Dobříš spol. s r.o.

• vodovodní řad a přípojky budou zhotoveny s nejmenším možným počtem spojů

• spoje na potrubí a potrubní materiál budou z materiálů a od výrobců uvedených v manuálu
VHS Dobříš (vodovod musí být zhotoven z materiálu PE 80 nebo PE 100), potrubí bude
před záhozem zkontrolováno odpovědným pracovníkem VHS Dobříš (tel. 318 521 108).
Bude provedena průběžná kontrola technologických postupů s následným zapsáním
do stavebního deníku. Bude provedena kontrola rozvodů v objektech , pokud je přípojka
zakončena vodoměrem v objektu.

• je třeba doložit atesty svařovacího zařízení a oprávnění ke svařování vodovodního potrubí

• bude sepsán protokol , který bude podepsán zástupci obou stran - bez podepsaného
protokolu nebude uzavřena smlouva a převzetí stavby

• je nutné prokazatelně oddělit rozvody pitné vody dodávané z veřejného vodovodu a vody
ze studny z vlastních zdrojů, zároveň je třeba prokazatelně oddělit rozvody splaškové
a dešťové kanalizace

• je nutné provést geodetické zaměření vodovodního a kanalizačního řadu, přípojek a zaměření
předat provozovateli, zaměření musí korespondovat s digitální mapou města

• musí být provedena tlaková zkouška vodovodního řadu a zkouška těsnosti kanalizace dle
ČSN 755911 a ČSN 756909 za přítomnosti zástupce provozovatele (protokol o zkoušce bude
součástí protokolu o převzetí V+K přípojky)

• musí být provedena kamerová zkouška kanalizace a záznam bude předán na CD nebo DVD
při předání stavby (u přípojek není nutná)

• pokud nedojde k předání vodovodu a kanalizace je nutné vysazení měřící vodoměrné šachty,
která bude sloužit jako fakturační měřidlo a měření odváděných odpadních vod na vstupu
do veřejné kanalizace


